[image: C:\Documents and Settings\123\Мои документы\герб.jpg]
[bookmark: _GoBack]_________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2023 г. №39
с. Цуриб

О создании муниципального Координационного совета
по взаимодействию с Общероссийским общественно – государственным движением детей и молодежи «Движение первых» муниципального образования «Чародинский район»

В соответствии с  пунктом 3 Протокола заседания Координационного совета при Главе Республики Дагестан по взаимодействию с Российским движением детей и молодежи «Движение первых», его региональным, местными и первичными отделениями № 2 от 16 февраля 2023 года, в целях координации и мониторинга деятельности местного и первичных отделений Движения, содействие в реализации ими федеральных и региональных программ Движения в Республике Дагестан, координации разработки местных программ, отвечающих целям Движения, определенными пунктом 1 статьи 2 Федерального закона от 14.07.2022г. № 261-ФЗ на территории муниципального образования Чародинский район», Администрация муниципального образования «Чародинский район»                                п о с т а н о в л я е т:
1.Создать муниципальный Координационный совет по взаимодействию с Общероссийским общественно – государственным движением детей и молодежи «Движение первых» (далее- Совет) и утвердить его состав, согласно приложению № 1.
    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Чародинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     И.о. Главы Администрации
    муниципального образования
          «Чародинский район»                                                                 Г.А.Арабиев

Сведения
об опубликовании МНПА
	Наименование МНПА
	Официальное опубликование/ размещение

	Постановление   - «О создании муниципального Координационного совета по взаимодействию с Общероссийским общественно – государственным движением детей и молодежи «Движение первых» муниципального образования «Чародинский район»

	Размещен на сайте МО-Чарода.РФ,
      в разделе «Документы»

image1.jpeg